
2022 年 1月 18日 

お客様 各位 

滋賀県彦根市安清町 4番 16号 

株 式 会 社 清 水 鐵 工 所 

 

 

一部製品の出荷再開に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 

 1月 17日(月)公益社団法人日本水道協会公表の「神東塗料株式会社の JWWA K 139に

関わる塗料を用いた日本水道協会検査品の取扱いについて（第三報）及び（第四報）」

を踏まえ、1 月 11 日（火）以降出荷を一時停止しておりました一部製品につきまして、

出荷を下記の通り再開させていただきます。 

 併せまして、既にお客様へ納品分の製品につきましても、ご使用いただいて問題ござ

いません。 

 この度の一部製品の出荷停止に際しましては、お客様をはじめ関係者の皆様に、多大

なご迷惑とご心配をお掛けし、心より深くお詫び申し上げますとともに、出荷再開にあ

たり、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．出荷再開日 

 2022年 1月 18 日（火）より 

 

２．対象製品 

 ＧＸ形ソフトシール仕切弁（両受・受挿し） 

 

 

※ 受検証明書につきましても、発行を再開させていただきます。 

 

以上 


